

FAUSKE KOMMUNE

SAKSPAPIR

	JournalpostID: 12/4222	
	Arkiv sakID.: 12/966	Saksbehandler: Line Kristiansen
Sluttbehandlede vedtaksinstans: Formannskap		
Sak nr.: 108/12	FORMANNSKAP	Dato: 06.06.2012

SØKNAD OM BEVILLING TIL SKJENKING AV ALKOHOL I PERIODEN

Vedlegg: Søknad

Sammendrag:

Det er fremmet søknad om skjenking av øl, vin og brennevin fra J.M.Johansens venner.

J.M.Johansens venner er registrert som lag/forening med valgt styre. Styreleder er Tommy Kjærran. Båten er tidligere Reidingsskøyte nr. 53. Denne ble kjøpt og seilt opp til Fauske før jul i 2011. J.M.Johansen har i dag leid kai plass på «Natokaia».

Gruppen som har kjøpt båten har to hovedformål:

1. Ta vare på en verneverdig båt
2. Være et bidrag til at det maritime miljøet på Fauske og i Skjerstadfjorden videreutvikles.

Båten skal ligge på Fauske. Det vil bli søkt om kai plass ved kaia i sentrum.

Denne behandlingen gjelder 01.07.2012-30.06.2016.

Saksopplysninger:

I søknaden er det gitt de nødvendige opplysninger mht:

37. Selskapet som søker bevillingen
38. Type virksomhet
39. Skjenkelokale

Det foreligger også nødvendig dokumentasjon for å vurdere vandelskravene for de involverte.

Virksomheten har søkt serveringsbevilling.

Det er ikke framsatt noen merknader vedrørende vandel for noen av de involverte fra Nordland fylkesskattekontor, Resultatenhet Sosial eller Politiet.

Saksbehandlers vurdering:

Rådmannen har vurdert søknaden i henhold til våre alkoholpolitiske retningslinjer og funnet at det kan innstilles positivt i denne saken.

INNSTILLING :

J.M.Johansens venner – foretaksnr 997 488 377 – gis bevilling for skjenking av øl, vin og brennevin på følgende vilkår:

Type bevilling: Alminnelig
Skjenkested: J.M.Johansen
Type virksomhet: Spiserestaurant
Skjenketid: I henhold til Fauske kommunes alkoholpolitiske handlingsplan
Styrer/Stedfortreder: Jan Chr. Rystad/Marit B. Hanssen

Bevillingsperioden er: 01.07.2012-30.06.2016.

Skjenkebevillingen gjelder ved kai i Fauske kommune, samt ute i fjorden. Hvis båten legger til kai i annen kommune med formål å skjenke må det søkes ambulerende bevilling i besøkskommunen.

Even Ediassen
Rådmann